PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

                                                                                      Estado de São Paulo

                              Secretaria Municipal dos Direitos da Criança, do Adolescente e da Terceira Idade

EDITAL N.º 002/2017/SMDHCJ
PROCESSO Nº 5963/2017

RESULTADO FINAL:
Cumpridas  todas  as  etapas  legais  e  decorrido  o prazo  para  a  apresentação de  recursos  acerca  do
Parecer do Comitê de Avaliação instituído neste Edital, não havendo manifestação em contrário, fica
declarada a ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ALDA MIRANDA MATHEUS, apta a celebrar termo de
colaboração entre sí e o Município de Pirassununga  para instalação e operacionalização do Projeto
Oficina da Paz.

Pirassununga,  03 de janeiro de 2017.
Publique-se.

Sônia Irani Mangetti da Silva

Marcia Teresinha Thim

Maria Priscila Sampaio de Souza

Rua Frederico Port, 74 – Centro – Pirassununga – Telefone: (19)3561-5214